

१२ बवातीक  
मुंबई, शनिवार, २३ फेब्रुवारी २०१९

मुद्रा ११८८ क्र० ३५४

**CONTROL  
PRINT?**

कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड  
(सीडीएसएस-एस-२२२११८८८८८११५५०८)  
गो. क्र. सी-१०१, एस-पीएस इंडिस्ट्रीज इंटर्ने, अंधेरी-कॉन्ट्री इंड, मुंबई नामा-  
नगरी (संग), मुंबई-४०००५९. फ़ॉन: +९१-२२२-२८५९३०६५५/६६९३८९००  
ई-मेल: companysecretary@controlprint.com  
वेबसाईट: www.controlprint.com

**सूचना**

यादवर सभासदाना कल्पिण्याचा घेते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") न्या कलम ११० आणि अन्य प्रवृत्ती तरतुदी सहवाचाचा कंपन्याचे (येवताचान अणि प्रशासन) नियम, २०१४ (सच्चा प्रचलक असलेल्या त्याच्या कोणत्याही वैधानिक सुधाराणा अणि/किंवा उन-अधिनियमिती यासह) यास अनुसरून कंपनीने खालील बाबांगांची इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातृत मतदानासही टपाल मतदानाद्वारे कंपनीच्या सभासदानी मंजुरी घेण्याचे ई-मेल आण्डीज नोंदवते नाहीत त्या सभासदाना आणाक टपालावर प्रदान केलेल्या स्व-पत्राच्या व्यावायिक उतार दाखल पाकिटासह प्रत्यक्ष पद्धतीने (वी) डिपाइटी पार्टीसिपेंट किंवा कंपनीकडे ज्यांनी त्याचे ई-मेल अंडेस नोंदवते आहेत त्या सभासदाना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातृत सोमवार, १८ फेब्रुवारी, २०१९ रोजीस सभासदान्या नोंदवहीत/लाभार्थी बालकाच्या सवित्र ज्यांनी नवे आढळली त्या सर्व सभासदाना टपाल मतपत्रिकेतह टपाल मतदानाची सूचना पाठवणे गुरुवार, २१ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी पुर्ण केलं आहे:

अनु. क्र.	ठरावाचा(वांचा) प्रकार	ठराव
१	सामान्य	कंपनीचे संस्कृत व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून श्री. शिवाकांड (डीआयएन-००१९०७३) यांची पुनर्विस्तृती.
२	विशेष	कंपनीने स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. गणेश अग्रवाल (डीआयएन-०००५७१५५) यांची पुनर्विस्तृती.
३	विशेष	कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. श्वाम मुंदर जंगीड (डीआयएन-०११८६३५३) यांची पुनर्विस्तृती.
४	विशेष	कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. गौरव हिमतसिंगका (डीआयएन-०५०५७०६) यांची पुनर्विस्तृती.

कंपनीने तिच्या सर्व सभासदाना ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्याकृती सोडीएसएसच्या सेवा आहेत. टपाल मतदानाचे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातृत मतदानासाठी तपालवार प्रक्रिया टपाल मतदानाच्या सूचनेत नष्ट केली आहे.

ई-व्होटिंगचा कालावधी सोमवार, २५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी, ल. १.०० वा. सुरु होईल आणि मंगळवार, २६ मार्च, २०१९ रोजी सं. ५.०० वा. संपूर्ण. मतदानाचे निर्देश टपाल मतदानाच्या सूचनेला जोडले आहेत. सभासदानी केवळ एकत्र प्रदान पद्धत वापरात म्हणजेच एकत्र प्रत्यक्ष मतदान किंवा ई-व्होटिंग. जर सभासदानी दोहोरी पद्धतीने त्याचे मत दिली तर त्याचे ई-व्होटिंग द्वारा केलेले मतदान ग्राह धरले जाईल आणि प्रत्यक्ष टपाल मत पत्रिकेमार्फत दिसली मध्ये अवैध समजली जातील. सोमवार, १८ फेब्रुवारी, २०१९ ("कट-ऑफ डेट") रोजीस सभासदाना नोंदवहीत/लाभार्थी मालकाच्या सूचित ज्यांनी नवे आढळली त्या सर्व सभासदाना सूचना पाठवली आहे. आणि केवळ त्याचे मतप्रदान ई-व्होटिंग व टपाल मतदानाचा कंपन्याचा प्राप्त असरील. सभासदाने भूताधिकार कट-ऑफ डेट रोजीस गणले जातील. कट-ऑफ डेट रोजीस ज्यांची साधारण नसेल त्यांनी ही सूचना केवळ माहिनीसाठी असल्याचे समजावे.

सूचना आणि टपाल मत पत्रिका कंपनीची वेबसाईट ([www.controlprint.com](http://www.controlprint.com)) आणि सीडीएसएस वेबसाईट ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) वर उल्लिख आहे. जर एखादा साधारण कापील टपाल मत पत्रिका किंवा नकल प्रत गिळवण्यास इच्छुक असेल तर त्याचे किंवा तीने [secretarialofficer@controlprint.com](mailto:secretarialofficer@controlprint.com) वर एक ई-मेल पाठवावा. नितसर संसूचना भरलेल्या टपाल मत पत्रिका तपासणी अधिकार्यांकडे मंगळवार, २६ मार्च, २०१९ रोजी सं. ५.०० वा. च्या पूर्वी पोहोचल्या तरच अवैध समजले जाईल.

टपाल मतदानाचा निकाळ गुरुवार, २८ मार्च, २०१९ रोजी सं. ५.०० वा. किंवा त्यापूरी कंपनीच्या नांदवांकडे कावरीलयात घेपित केला जाईल. आणि तो कंपनीची वेबसाईट [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com) वर प्रदर्शित होईल तसेच स्टोक एकसर्वजेस व सीडीएसएल (ई-व्होटिंग एन्ड) यांना कल्पला जाईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातृत मतदानासह टपाल यतदानाद्वारे मतदानाशी संवंधित कोणत्याही तक्रारी/चौकटी करीत सभासदानी [secretarialofficer@controlprint.com](mailto:secretarialofficer@controlprint.com) वर संपर्क साधावा किंवा कंपनीच्या नोंदवणीकृत कावरीलयात लिहावे. कोणत्याही चौकटीच्या बाबतीत, सभासद ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) च्या डाउनलोड्से सेवासाठी अंतर्गत उपलब्ध सभासदानासाठी फ्रिक्वेटी असंड क्वरेचन्स (एफएक्युज) आणि सभासदानासाठी ई-व्होटिंग युजर मॅनुअल पाहावे किंवा त्यापूरी टोल फ़ि. १८००२००५३३८ वर सीडीएसएल शी संपर्क साधावा.

कंट्रोल प्रिंट लिमिटेडसाठी  
सही/-  
रीना शाह

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : २५ फेब्रुवारी, २०१९



**CONTROL PRINT LIMITED**

(CIN: L22219MH1991PLC059800)  
 Regd. Off: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate,  
 Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East),  
 Mumbai - 400 059. Ph.No.: 022-28599065/ 66938900  
 Email: [companysecretary@controlprint.com](mailto:companysecretary@controlprint.com)  
 Website: [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com)

**NOTICE**

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) and/or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the Company has on **Thursday, February 21, 2019**, completed the dispatch of Postal Ballot, along with the Postal Ballot Form to all the Members whose names, appear on the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on **Monday, February 18, 2019**, (a) through physical mode, along with the postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Members who have not registered their email-ids (b) by an electronic mode to the members at their e-mail address as registered with the Depository Participant or the Company for seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matters:

Sr. No.	Type of Resolution(s)	Resolution(s)
1	Ordinary	Re-appointment of Mr. Shiva Kabra (DIN 00190173) as Joint Managing Director of the Company
2	Special	Re-appointment of Mr. Rakesh Agrawal (DIN 00057955) as Independent Director of the Company
3	Special	Re-appointment of Mr. Shyam Sunder Jangid (DIN : 01186353) as Independent Director of the Company
4	Special	Re-appointment of Mr. Gaurav Himatsingka (DIN 00050776) as Independent Director of the Company

The Company has engaged the services of CDSL for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The detailed procedure for voting through postal ballot or electronic means is enumerated in the Postal Ballot Notice.

The e-voting period will commence on **Monday, February 25, 2019 at 9:00 A.M.** and end on **Tuesday, March 26, 2019 at 5:00 P.M.** The voting instructions are annexed to the postal ballot notice. The Members can opt for only one mode of voting, i.e. either by physical ballot or e-voting. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by valid e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Forms will be treated as invalid.

Notice has been sent to all the Members, whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on **Monday, February 18, 2019**, ('cut-off date') and only these members shall be eligible for e-voting and voting by Postal Ballot. The voting rights of the Members shall be reckoned as on the cut-off date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

Notice and Postal Ballot Form are available on the website of the Company ([www.controlprint.com](http://www.controlprint.com)) and of CDSL ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)). In case a Member is desirous of obtaining a printed Postal Ballot Form or a duplicate, he or she may send an e-mail to [secretarialofficer@controlprint.com](mailto:secretarialofficer@controlprint.com). The duly completed Postal Ballot Form(s) should reach the Scrutiniser not later than 5.00 p.m. on **Tuesday, March 26, 2019** to be eligible for being considered, failing which it will be strictly considered as invalid.

The postal ballot results shall be declared on or before 5.00 p.m. on **Thursday, March 28, 2019** at the Registered Office of the Company and shall be placed on the Company's website [www.controlprint.com](http://www.controlprint.com) and communicated to the Stock Exchanges and CDSL (e-voting agency).

For any grievances / queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, members may contact at [secretarialofficer@controlprint.com](mailto:secretarialofficer@controlprint.com) or write at the registered office of the Company. In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or contact CDSL at the following toll free no.: 18002005533.

For Control Print Limited

Sd/-

Reena Shah

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : February 21, 2019